
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Clase 
Q1-PRO 
Q1-PRO 
Q1-PRO 
Q1-PRO 
Q1-PRO 
Q1-PRO 
Q1-PRO 

N° 
66 

4 
47 

256 
88 

169 
27 

Nombre 
ULLASTRES RAMIO, GUILLEM 
VILA VAQUES, DANIEL 
TORRES SOLER, ANTHONY 
SOLE VALDIVIA, DAVID 
AMO AIRA, GUILLERMO 
DA ROCHA CUEVAS, FRANCISCO 
REAL VICENTE, MANUEL 

Mejor Tm 
1:31.241 
1:32.052 
1:32.894 
1:36.474 
1:37.093 
1:42.696 
1:43.240 

E n  V u e l t a  
2 

12 
7 
8 
7 
2 

15 

D if. resp. 1° 

0.811 
1.653 
5.233 
5.852 

11.455 
11.999 

Vueltas 
9 

13 
10 

9 
9 
5 

15 

Moto 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/04/2025 11:04:12 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Campeonato de España de QUADCROSS 
QUADS Q1 PRO 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  (30:00 Tiempo) iniciado a 10:31:55 

Monzón 1,700 km 

27/04/2025 10:35 

 CAMPEONATO DE 
ESPAÑA DE QUADCROSS


